
ご贈答用 ご注文承り書 FAX 0776-22-2031
お急ぎの場合はお電話 (0120-000-850) までご注文下さい

室次醸造場 〒910-0018　福井県福井市田原 2-4-1

※必ずご記入ください

電話番号 －　　　　　－

ふりがな

お名前

様

ご住所　〒

1郵便振替

3代金引換

2銀行振込
ご入金確認後発送致します。

ご入金確認後発送致します。

手数料 324 円（税込）

ご
注
文
主
様
（
ご
請
求
先
は
ご
注
文
主
様
と
な
り
ま
す
）

支 

払 
方 
法

FAX でのご注文はお届け希望日の 5 日以上前に送信してください。

郵便振替、銀行振込の方はご入金確認後の発送となります。

代金引換でのお申し込みの場合は、商品到着時に宅配業者へお支払い下さい。
年末年始・お中元・お歳暮の時期は 10 日以上前にご注文をお願い致します。
年末年始・お中元・お歳暮などの時期や天候、交通事情などにより、
お届け日・時間帯に遅れが生じる場合がございます。
運送会社の関係で一部の地域につきましてはお時間を指定できません。予め
ご了承ください。
追加・変更はお受けできない場合もございます。

のし紙ご指示（図に直接ご記入ください） その他ご希望など

紙袋が必要な商品には枚数をご記入ください。無記入の場合、紙袋はつきません。

のし紙が必要な商品にはのし欄に数量を入れ指示欄にご記入ください。

上記の代金引換手数料・送料は税込価格です。

種類
※必ずどれかに○をつけてください

祝のし
（お年賀、お中元、お歳暮など）

婚礼のし

仏のし
（御仏前、志など）

その他ご要望等ございましたらご記入ください

FAX －　  　－

携帯 －　  　－

ご自宅お届け

あり　／　なし

※必ずご記入ください
電話番号

－　　 －

ふりがな

お名前

様

ご住所　〒

  希望日なし

　　月　　日

午前中

14 ～ 16

16 ～ 18

18 ～ 20

19 ～ 21

ご
贈
答
先
①

（本州540円、四国・九州864円、
北海道・沖縄 1,620 円）

商　　品　　名 数 量 小 計 の し 紙 袋

円

円

円

代金引換 手数料（324 円） （代金引換のお客様のみ）

 商品税込 5,400円以上 

ご購入で送料無料

送
料

合  計

（  　　　  ）

お届け希望

※必ずご記入ください
電話番号

－　　 －

ふりがな

お名前

様

ご住所　〒

  希望日なし

　　月　　日

午前中

14 ～ 16

16 ～ 18

18 ～ 20

19 ～ 21

ご
贈
答
先
②

（本州540円、四国・九州864円、
北海道・沖縄 1,620 円）

商　　品　　名 数 量 小 計 の し 紙 袋

円

円

円

代金引換 手数料（324 円） （代金引換のお客様のみ）

 商品税込5,400円以上 

ご購入で送料無料

送
料

合  計

（  　　　  ）

お届け希望


